¶ Ad producendum omnia. **XXXII**

Quasequēter fit citatio ad pducend omia z in termino p̄fixo pparens actor pducit bul las z alia documēta in scriptis si habet ea pata. alioq̄n pducit ea verbo saluo iure. pducendi facto z in scriptis suis loco et tempore oportuū et idem faciet reus.

¶ Ad dicendū contra producta. **XXXIII**

Deinde citaf reus ad dicend p̄tra pducta ad. viij. in. p̄phanis in bñficialib⁹ ad. ij. vt. s. in termino accusaf p actorē in ptumacia rei nihil dicētis p̄tra pducta z infra terminū interdū reus dat impugnatōes xbo z in scriptis cōtra iura ptis actricis. s. de falsitate vel ratura in loco suspecto vel antidata z filia vel cōtra notariū q̄ ip̄a documēta recipit z signauit. vel differētie loci vel date puta anni mēsis diei seu pōnificatus z filia vel de p̄tranietate iuxta. c. impu tari. de si. instru. vel dat de falsitate volēs pbare qz allegata in eis erāt illa die de qua dicunt̄ rece p̄tra in aliq̄ diuerso loco iur. c. ex tenore. de testi. l. optimā. L. de p̄trahē. z p̄mut. su. z. c. item xboz insunt. de in. inte. resti. z filia.

¶ Ad videndū admitti articulos. **XXXIII**

Deinde citaf reus ad vidend admitti articulos z pband in cu. et eē vt. s. in termino p̄fixo actor pparens petit z req̄rit se admitti et recipi ad pband in cu. et extra p testes z etiā documēta suos articulos tanq̄ p̄nū. vt si sint admissibiles. s. bñ narrafi et p̄nēter pduden tes maxime si reus nihil obiat admittit p̄mo in curia z tūc citant̄ testes. s. q̄s reperit in curia si se aut factū suū vel p̄tem et citaf pars aduersa ad videndū eos iurare z si pducant̄ ip̄i testes qui veniētes in iudicio recipiunt et iurāt dicere veritatē quā scuerint sup tota causa.

¶ Admissio articulozum extra curiam. **XXXV**